Penum fluuium iacentes,
insuperdueprouintie uer-
susaustrumposite,A\uriz
et Warn owe, cum omnibus
terminis suis ex utraque
parte fluuii, qui Eldena
uocatur, ad Zuerinensem
episcopatum debent per-

tinere.

claustra et ecclesias edi-

ficatas vel edificandas per

prouinciam ducis Henrici,

que prouincia a Zuerin ex

una parte usque Vepro
pergit, a Vepro tendit per

Muriz et Tolenze ,
per-

ueniens usque Groswin et

Penem fluuium, item ex

altera parte Zverin per

maritima [usque inj Ruiam
insulam, ipsam Ruiam in-

sulam dimidiam includens,

peruenit usque ad hostium
Pene predicti fluminis.
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Diözesangrenze

i
a

claustra et ecclesias edi-

licatas uel edificandas per

prouincias ducis Henrici,

i|uarum una, que My ke-

lenburch nuncupatur, ten-

dit usque ad prouinciam,

que dicitur Brezen, usque

in mare, et sie iuxta ma-
ritimam peruenit termi-

nus episcopalis usque in

Ruyiam
, ipsam insulam

dimidiam im Indens, a

Ruyia autem usque ad

Penum fluuiutn, ubi idem

fluit in marc, inde ante in

usque Wolegost, et a Wole-

gost Penum fluuium sur-

sum versus usque Mi-

zerech, ipsam terram

Myzerech usque Plotc in-

cludens, et terram Plote

totam usque Tolenze, ip-

sam prouinciam Tolenze

cum omnibus insulis suis

et terminis totam inclu-

dens, a Tolenze autem ad

siluam, que dicitur Bczwt,

quedistinguitterrasHauel-

herge scilieet et Moriz,

eandem quoque terram

.Moriz et Vcprowe cum
omnibus terminis suis ad

terram, que Warnowe uo-

catur, includcns, et terram

Warnowe cum omnibus
terminis suis ex utraque

parte fluminis, quod El-

dene dicitur, usque ad
Castrum, quod Grabowc
nuncupatur, ipsum flumen

transiens ibidem tendit

ad fluuium, qui dicitur

Zuden, comprehendendo
omniaattinentia prouincie

Zuerinensis, et ab hoc
t'luuio procedunt termini

secundum distinetionem

prouinciarum Razcburk et

Zuerin usque ad Brezen.

AfU I

wörtlich wie e wörtlich wie e

termi-

nus epicopalis ad Ruiam,
a Ruia autem usque ad

Penum fluuium
I

termi-

nus episcopalis vsque ad
Ruiam , terram etiam

Ruianam de ditionc ducis

Saxonie terminis tuis adii-

eimus, et a Ruia vsque ad

Penum fluuium

Termini autem eius

sunt Iii: Castrum

Magna poIcnse.Sue-

rin, Kutin, Kissin,

cum omnibus vil-

lis ad ipsa castra

pertinentibus, ex-

cepta terra Pole et

alia, que dicitur

Breze; Parchim
quoque, Kutin
e t M a 1 c h o w, c u m
omnibus v i 1 1 i s

ex utraque parte
alvei, que dici-

turElde, ad ipsa
castra perti-

nentibus. Eius